בעיר (1797)נולד בשנת ה'תקנ"ז -חיים הלברשטאם מצאנז זצ"להאדמו''ר הרב
טארניגרוד שבפולין. עוד בצעירותו נודע כעילוי. ידוע בדורו כאחד מגדולי ומגאוני הדור.
התכתב עם גדולי רבני דורו והם הוקירו אותו. הוסמך להוראה על ידי ר' אפרים זלמן

בלילות עסק בסתרי תורה. בשנת ה'תק"צ מרגליות מברודי. עסק בפלפול בש"ס ובפוסקים ו
התמנה לרב בצאנז ורבבות חסידים נהרו אליו. תפקיד אותו מילא במשך ארבעים ( 1829)

ושש שנים.

רוב בניו וחתניו שימשו באדמורו"ת. החצרות הממשיכות את שושלת צאנז הינן: צאנז,
ה עני מרוד, התפרסם למרות שהיזאמיגראד, באבוב, סטרופקוב. -קלויזנבורג, צאנז-צאנז

כעושה צדקה ואת כל הכסף שקיבל מהבאים אליו חילק לעניים, ליתומים ולאלמנות.
כאשר הגיע אליו עני ולא היה לו כסף היה ממשכן רכוש על מנת שיהיה לו כסף לתת
-לו. הקים ישיבה ומכיסו שילם את שכר ראש הישיבה. רבים פנו אליו ונושעו. בעל רוח

שנים. ציונו בפולין. 79-. חי כ(1876)ה ניסן ה'תרל"ו כ"-נפטר ב הקודש.

)בת מרת רחל פייגא נשותיו: )בת ר' דוד מבראד(.מרת מרים אימו:ר' אריה ליבוש. אביו:

-בתו השניה של הגאון ר' ברוך פרנקל זיווג ראשון(. -תאומים אב"ד לייפניק-הרה"ג ברוך פרנקל
)בת ר' צבי הירש אונגר מדאמבראווא המכונה ר' הערשל מרת רעכיל דבורה )זיווג שני(.תאומים

זיווג רביעי(. -)בת ר' אלימלך טארעם מגארליץ.